Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 139/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 10 de junho de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CONFRESA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar a Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didá co,  que ocorrerá no dia 13/06/2022, Via Vídeo ou
Web Conferência, referente ao Edital 068/2022 - RTR,  composta pelos seguintes membros:

*Área de Biologia:
Ana Cristina Alves de Almeida (3138443) - Formação na área
Janecleia Soares de Aragao (2249344) - Formação na área
Cristine Moraes dos Anjos (2958384) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

Art. 2ºArt. 2º Cientifiquem-se e Cumpram-se.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD2 - CFS-DGDiretor Geral - CD2 - CFS-DG, em 10/06/2022 17:12:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

370168
7ee8923045

PORTARIA 139/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 10 de junho de 2022

https://selecao.ifmt.edu.br/concurso.aspx?cod_concurso=6303

	Documento assinado eletronicamente por: